
Miniaturní kabelový zesilovač pro DVB-T a SAT
Katalogové číslo: 77.92.1010

Miniaturní kabelový zesilovač pro DVB-T 
Katalogové číslo: 77.92.1011

Popis
Miniaturní širokopásmový anténní zesilovač určený pro přímou montáž na koaxiální 
kabel (přímé našroubování na F konektor antény nebo rozbočovače). Nevyžaduje 
další uchycení. Na přívodní straně (od antény) je vybaven gumovým těsnícím 
kroužkem a umožňuje tak voděodolné připojení. 

Specifikace 77.92.1010
Šířka pásma: 5 – 2300MHz
Impedance: 75
Zisk: 18dB
Šum: max. 5dB
Napájení: 5 – 18V / 40mA (průchozí přes zesilovač)
Hmotnost: 20g
Rozměry:  11,8mm (+ matice M12) , délka 44mm
Připojovací konektory: F (samec + samice)

Specifikace 77.92.1011
Šířka pásma: 5 – 862MHz
Impedance: 75
Zisk: 18dB
Šum: max. 3,5dB
Napájení: 5V / 25mA (průchozí přes zesilovač)
Hmotnost: 20g
Rozměry:  11,8mm (+ matice M12) , délka 44mm
Připojovací konektory: F (samec + samice)

Upozornění pro použití
- Při silném signálu na některém kanálu může dojít k přebuzení zesilovače a 

zhoršení kvality všech signálů. V tomto případě je třeba použít kanálovou 
zádrž nebo kanálovou propust před zesilovačem.

- Při použití pro velmi slabý signál (dálkový příjem, nekvalitní anténa…) může 
dojít k velkému nárůstu nežádoucího šumu v signálu. V tomto případě je 
potřeba použít kvalitnější anténu, nebo zesilovač s nižším šumovým číslem

_____________________________________________________________________


